第7号様式(第7条第3項関係)
意見照会書

第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

(実施機関)　　　　　　　　　　印

相馬地方広域水道企業団情報公開条例に基づき、　　　　　に関する情報が記録された公文書について開示請求がありました。この公文書を開示することについて、同条例第14条第2項の規定により、意見書を提出することができますので、次のとおり通知します。

ついては、意見書を提出される場合には、別紙「公文書の開示に係る意見書」により、　　　　年　　月　　日までに提出してください。

	開示請求に係る公文書の件名

	開示請求に係る公文書に記録されているに関する情報の内容

	開示請求があった日
	年　　　月　　　日

	条例第14条第2項の規定を適用する理由

	意見書の提出先
	電話番号(　　　　)　　　　－

	備考

別紙
公文書の開示に係る意見書

年　　月　　日

(実施機関)　様

郵便番号

住所

氏名

連絡先　　(　　　)　　　―

法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

担当者名

(法人その他の団体の場合に記載してください。)

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で通知のあったこのことについて、次のとおり提出します。
	開示決定に対する反対意見の有無
	有
	無

	意見
	開示決定に反対する理由等(開示されると支障を生ずる部分及びその理由)